numero, quam precipue religionis cultu, maximis eciam tunc Italie

monasteriis excel||lencior haberetur. ferebatur quoque ubique fama 

sanctitatis illorum, adeo ut, ex Francorum provinciis, plurimi patriam 
parentes opesque relinquentes, eorum se subderent magisterio, 
eciam ex aula regia illorum religionem sequi cupientes. 
confluebant preterea ex cunctis Italie finibus nobiles, quique duces, 

principes et comites ac potentes, beatos se fore existimantes, si 

aliquid Deo in eodem monasterio, pro sue mercedis emolumento,

ex suis faccultatibus et possessionibus offerre potuissent. 
Unde factum est ut Hildeprand, dux Spoletinorum, offerret

Deo in eodem monasterio, per preceptum sue potestatis, ecclesiam

Sancti Donati in Comino, curn terris et montibus, servis et ancillis, 
et ecclesiain Sancti Iuliani, cum terris et aquis, montibus
et planis, cum omnibus suis pertinenciis optulit quoque preceptum 
in Marsis de quattuor casis; et de Sancto Petro in Vezano;

et de clausura in Marsis; et de vuarcinatico, idest animalia, que
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exigebantur ad mensam ducis Spoletini; et de vualdo Liburiano 

preceptum confirmacionis. in ecclesiam vero Sanete Dei genitricis 

Marie in Loco Sano, subdita predicto monasterio Christi martyris 

Vincencii, preceptum optulit sue oblacionis de duodecim condomis

servorum, siquidem in anteriori tempore precepta optulerat de 

inclita valle Sorana; et de monasterio Sancte Dei genitricis Marie 

in fines Spolitenses, territorio Marsicano, quod dicitur Apinianici, 

cum inclitis territoriis, servis et ancillis, et ipsa valle de Flaturno.
Grimoaldus eciam, Beneventanorum dux, Arichis filius, optulit

per preceptum sue potestatis in eodem monasterio curtem, quam

habebat in valle Benafrana, cum inclitis terris et montibus uno se

tenente, || et vocatur terra ipsa Cicerana. 
Vir eciam quidam insignis, nomine Radeprand, optulit in eodem 

monasterio, ex iure sue proprietatis, curtem suam quam habebat 

in finibus Canusie; et curtem in finibus Sipontine civitatis; et casalem 
cum ecclesia Sancti Martini in finibus Lucerie; inclitam 
quoque piscariam et focem de lacu in finibus Lisine; et curtem 

in loco Lucerole, finibus Beneventanis, cum servis et ancillis; et
curtem in finibus Telesie; et curtem inclitam in finibus Caudetanis, 
loco qui dicitur Paulisi, cum servis et ancillis; inclitum quoque 

vualdum in finibus Torcini, cum ecclesia Sancti Petri, et Sancti 
Martini ibidem constructis; et curtem de Ninfio, que dicitur
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Vualdellu, cum aliis adiacentibus terris; inclitam quoque curtem in